关于召开本科教育教学审核评估

自评自建第一阶段工作汇报会的通知

各相关职能部门：

根据本科教育教学审核评估工作计划安排，学校决定召开自评

自建第一阶段工作汇报会，现将有关事项通知如下：

一、 参会部门

党校办、教务处、发展战略与规划处、人事处、学生处、宣传

部、后勤处、资产处（实验室管理处）、信息与网络管理中心、财务

处

二、 会议时间及地点

2023 年 7 月 5 日（星期三）14：00 ，太行路校区立德楼 228

会议室

三、 会议内容

汇报人：各职能部门负责人

汇报内容：汇报自评自建工作方案及阶段性工作开展情况，围

绕上一轮审核评估存在的问题，以及对标新一轮审核评估指标体系

中职能部门存在的主要问题，汇报工作计划，每位发言人时长 5-8

分钟。

四、 参会人员

各职能部门负责人，审核评估工作副组长以及联络员。

五、 相关要求

1.请提前 10 分钟入场。

2.如有部门需要使用 PPT,请联络员于会议当天上午将汇报 PPT

发送指定邮箱。

联系人及电话：孙柳青，80187767

邮箱：sunlq2020@bistu.edu.cn

                         本科教育教学评估与建设办公室

                                  2023 年 6 月 27 日